
【新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

            お問い合わせ及びネットショップへの対応について】 

 

いつも弊社のホームページをご利用いただきましてありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、お問い合わせへの回答及び商品の発送が遅れる場合がございま

す。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ゴールデンウィーク期間中の 

          お問い合わせ及びネットショップへの対応について】 

 

誠に勝手ながら、ゴールデンウィークの下記期間中、お問い合わせ対応業務及び商品の発送をお休みさせ

ていただきます。 

 

期間：２０２０年４月２９日（水）～２０２０年５月１０日（日） 

 

この期間中にいただいたメールでのお問い合わせ及びネットショップからのご注文につきましては、 

５月１１日(月)以降、順次対応させていただきます。 

なお、お急ぎのお問い合わせにつきましては、下記へお願いします。 

 

智頭急行（株）運輸部 ＴＥＬ：０８５８－７５－２５９５ 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


